TownTune Central
stolpetop
BDP260
TownTune Central Mastetop - Forlænger
hjemmefølelsen til gaden
TownTune-familien er designet til at forbedre eksisterende og skalerbare byrum og
tilbyder alle de nyeste belysningsinnovationer med hensyn til ydeevne, lyskvalitet og
tilslutningsmuligheder. Serien består af fire løsninger: en central mastetop (CPT), en

TOP]
Generelle oplysninger
Order Code Full Product Name Kode for lampeserie
912300024478 BDP260 LED35-4S/830 PSU II DS50 CLO 62P LED35
912300024479 BDP260 LED35-4S/740 PSU II DS50 CLO 62P LED35
912300024155 BDP260 LED39-4S/830 DM50 CLO DDF3 62P LED39
912300024159 BDP260 LED14-4S/740 DW10 CLO SRTB 76P LED14
912300024260 BDP260 LED50-4S/740 II DS50 62P LED50
912300024404 BDP260 LED35-4S/830 PSU II DS50 CLO 62P LED35
912300024405 BDP260 LED35-4S/740 PSU II DS50 CLO 62P LED35
912300024482 BDP260 LED35/830 II DS50 CLO 6M FQQ 62P LED35
912300024483 BDP260 LED35/740 II DS50 CLO 6MFQQ 62P LED35
Lysteknisk
Order Code Full Product Name Lysstrøm Korrele-
ret farve-
tempera-

lysfordeling 50
Drift og el
Order Code Full Product Name Strømforbrug
912300024478 BDP260 LED35-4S/830 PSU II DS50 CLO 62P 26,5 W
912300024479 BDP260 LED35-4S/740 PSU II DS50 CLO 62P 21,5 W
912300024155 BDP260 LED39-4S/830 DM50 CLO DDF3 62P 30 W
912300024159 BDP260 LED14-4S/740 DW10 CLO SRTB 76P 9,3 W
912300024260 BDP260 LED50-4S/740 II DS50 62P 31 W
912300024404 BDP260 LED35-4S/830 PSU II DS50 CLO 62P 26,5 W
912300024405 BDP260 LED35-4S/740 PSU II DS50 CLO 62P 21,5 W
912300024482 BDP260 LED35/830 II DS50 CLO 6M FQQ 62P 26,5 W
912300024483 BDP260 LED35/740 II DS50 CLO 6MFQQ 62P 21,5 W
Lysstyringssystemer og dæmpning
Order Code Full Product Name Dæmpbar
912300024478 BDP260 LED35-4S/830 PSU II DS50 CLO 62P Ja
912300024479 BDP260 LED35-4S/740 PSU II DS50 CLO 62P Ja
912300024155 BDP260 LED39-4S/830 DM50 CLO DDF3 62P Ja
912300024159 BDP260 LED14-4S/740 DW10 CLO SRTB 76P Ja
912300024260 BDP260 LED50-4S/740 II DS50 62P Nej
912300024404 BDP260 LED35-4S/830 PSU II DS50 CLO 62P Ja
912300024405 BDP260 LED35-4S/740 PSU II DS50 CLO 62P Ja
912300024482 BDP260 LED35/830 II DS50 CLO 6M FQQ 62P Ja
912300024483 BDP260 LED35/740 II DS50 CLO 6MFQQ 62P Ja
5 Signify | TownTune Central stolpetop | Faktaark 2026, april 28 registrerede til at ændre
Polar normal diagrams
BDP260I - 912300024155 BDP260I - 912300024159 BDP260I - 912300024404
BDP260I - 912300024405 BDP260I - 912300024478 BDP260I - 912300024479